
Uchwała Nr XVII/248/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 marca 2020 r. 
 

 
w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz  
z budową zjazdu indywidualnego oraz remontem chodnika wzdłuż ul. Grzybki na dz. nr 
169/11, 180, 183/17, 294, 295/2, 295/3, obr. 30 jedn. ew. Podgórze w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  
 

W związku z pismem Biura Architektoniczno – Budowlanego JUNAK ul. Zakopiańska 9/109, 

30-418 Kraków sygn. 1160/IX/12 z dnia 10.03.2020r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje 

pozytywnie projekt budowlany dla inwestycji pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz  

z budową zjazdu indywidualnego oraz remontem chodnika wzdłuż ul. Grzybki na  

dz. nr 169/11, 180, 183/17, 294, 295/2, 295/3, obr. 30 jedn. ew. Podgórze w Krakowie”. 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze pragnie zwrócić uwagę na dobry stan chodnika, a gorszy stan 
jezdni na ul. Grzybki i jeżeli to możliwe proponuje dokonać zmiany w zapisach umowy  
z inwestorem, tak aby wykonano remont nawierzchni, a nie chodnika na ul. Grzybki. Opinia ta 
wynika z przeprowadzonej wizji w terenie.  

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 


